
 1 

I-1/11- 4/2014. ikt. sz. 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi 

Bizottság 2014. április 24-én megtartott nyílt ülésén a Városháza 4-es sz. helyiségében. 

 

Jelen vannak: 

 dr. Ágoston Sándor bizottság elnöke 

 Dékány József bizottság tagja 

 Nyuzó Marietta bizottság tagja 

 Földi Imre bizottság tagja 

 Németi József bizottság tagja 

 Földi Zoltán bizottság tagja 

  

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Valánszki Róbert polgármester 

 Balogh Csilla jegyző  

 

Meghívottak: 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 Szűcsné Horváth Margit  gazdálkodási irodavezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: 
 Tóth Éva  adminisztrátor 
 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket.  
 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma: 6 fő. 

 

A bizottság elnöke a napirendek ismertetésére tér át. 
 

1. A 2013. évi zárszámadás, a pénzmaradvány elszámolás megtárgyalása és felosztásáról 

javaslattétel.  

Az önkormányzat 2013. évi költségvetési beszámolójával kapcsolatos könyvvizsgálói 

jelentés megtárgyalása és az egyszerűsített mérleg közzétételéről javaslattétel. 

Előadó: Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
 

2. A 2014/2015. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása az 

DÁMK Óvoda Bölcsőde intézményegységében.  

Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető  
 

3. A „Dévaványa Közszolgálatáért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel. 

Előadó:Valánszki Róbert polgármester  

 

4. Javaslattétel a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére. 

Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 

5. Bejelentések. 
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A bizottság elnöke elmondja, hogy a 3. és 4. napirendi pontokat zárt ülés keretében kell 

megtárgyalni. (A „Dévaványa Közszolgálatáért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére 

javaslattétel és a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére 

javaslattétel.)  

A bizottság elnöke javasolja, hogy a 2. pontban tárgyalják a bejelentéseket, a kitüntetési 

ügyeket az ülés végén tárgyalja a testület, amikor egyéb kérdésekben való döntéshozatal 

érdekében amúgy is zárt ülésre fog sor kerülni.  

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását?  

Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 

42/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport 

és Ügyrendi Bizottsága a 2014. április 24-én tartandó ülés napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el:  
 

1. A 2013. évi zárszámadás, a pénzmaradvány elszámolás megtárgyalása és felosztásáról 

javaslattétel.  

Az önkormányzat 2013. évi költségvetési beszámolójával kapcsolatos könyvvizsgálói 

jelentés megtárgyalása és az egyszerűsített mérleg közzétételéről javaslattétel. 

Előadó: Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
 

2. A 2014/2015. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása az 

DÁMK Óvoda Bölcsőde intézményegységében.  

Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető  
 

3. Bejelentések. 
 

4. A „Dévaványa Közszolgálatáért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére javaslattétel. 

Előadó:Valánszki Róbert polgármester  

 

5. Javaslattétel a „Dévaványa Oktatás Ügyéért” elismerő cím 2014. évi kitüntetettjére. 

Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő - köszönti a Bizottsági ülésen megjelenteket. Kedden nem sikerült megtartani az 

ülést egyéb okok miatt, ezért javaslata volna a tisztelt testület felé. Véleménye szerint mindig 

a Képviselő-testületi ülés napján legyen megtartva ülésük, hiszen ebben az időpontban 

mindenki meg tud jelenni.  

 

Balogh Csilla jegyző – hozzáteszi, hogy erről nem is kell, hogy határozatot hozzon a testület, 

mert ez a bizottság döntése.  

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – kéri a bizottságok, hogy ez alapján akkor döntsön. Javasolja, hogy a testületi 
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ülések előtt 1 órával tartsák meg a bizottsági ülést, mert így mindig határozatképesek. 

Tisztelettel kéri a tagokat, hogy senki ne késsen az ülésekről, döntés születhessen az adott 

napirendekről.  

Szavazásra kéri a bizottságot. 

Aki elfogadja, hogy ezután minden hónap utolsó csütörtökén 14 órai kezdettel tartsák meg a 

bizottsági ülést kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

43/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- 

Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, hogy a bizottsági 

üléseket minden hónap utolsó csütörtökén 14 órai kezdettel tartják meg. 

 

Felelős: dr. Ágoston Sándor bizottság elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

 

1. Napirendi pont 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér az első napirendi pontra, amely A 2013. évi zárszámadás, a pénzmaradvány 

elszámolás megtárgyalása és felosztásáról javaslattétel.  

Az önkormányzat 2013. évi költségvetési beszámolójával kapcsolatos könyvvizsgálói jelentés 

megtárgyalása és az egyszerűsített mérleg közzétételéről javaslattétel 

Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit részére, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – Köszönti a jelenlévőket.  

Úgy gondolja, hogy a zárszámadás mindig könnyebb, mint a költségvetés megtervezése. A 

költségvetés gazdálkodási folyamata beszámolással zárul, összegezve a 2013. évi 

gazdálkodást. A részletesen kidolgozott ehhez kapcsolódó anyag időben megküldésre került, 

át tudta nézni mindenki.  

A bevételekről és a kiadásokról nem kíván részletesen szólni, hiszen szinte minden 

Képviselő-testületi ülésen előkerül előirányzat, vagy beszámoló kapcsán.  

Ami fontos, amit a jogszabály is előír, hogy össze kell hasonlítani az előző év teljesített 

adatait a tárgyév teljesített adataival. A legszembetűnőbb, hogy átkerült a pedagógus 

állomány az állami fenntartásba, továbbá 7 köztisztviselő átkerült a Járási Hivatalhoz. A 

személyi juttatás az eredeti előirányzatot nézve nagymértékben mérsékelve van. Ennek 

indoka, hogy 2013-ban jelentős volt a közmunkaprogram résztvevőinek a bérkiáramlása 

járulékokkal együtt. 

A zárszámadás mellékletét képezi még a kiegészítő melléklet, amelyben nagyon fontos 

mutatók vannak. A vagyoni, pénzügyi helyzet alakulását tükröző mutatók. Nem kívánja 

felsorolni, hosszú a kiegészítő melléklet tartalma. Megállapítható, hogy minden téren stabil az 

Önkormányzat helyzete, ami a pénzmaradványon is látszik, amely 518.737.878,- Ft. Ennek az 

összegnek jelentős terhe van. Részben a takarékos gazdálkodásnak tudható, részben pedig 

annak, hogy van, ami nem az Önkormányzat pénze, hanem például a közfoglalkoztatás 

támogatása, illetve biztosítékok a különböző pályázatokhoz. Ezek a 20. oldalon tételesen fel 

vannak sorolva, ezért szóban ezt sem kívánja részletezni. Ebből már 158 millió forintot 

beforgattak a 2014. évre is. Ami szabad pénzmaradvány maradna, az sem kimondottan az, 

hiszen ez fog a benyújtandó pályázatok önerejéül szolgálni ebben az évben.  
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Mivel az anyag igen részletes, ezért nem kíván róla többet mondani. Ha kérdés van, arra 

szívesen válaszol.  

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – Megköszöni az elmondottakat az irodavezető asszonynak.  

Megkérdezi, hogy ezzel a témával kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a 2013. évi zárszámadásról szóló 

beszámolót 2.250.620 e Ft bevétellel, 2.036.892 e Ft kiadással és 518.738 e Ft 

pénzmaradvánnyal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

44/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- 

Sport és Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2013. évi 

zárszámadásról szóló önkormányzati rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa 

meg. 

 

 (A 2013. évi zárszámadásról szóló önkormányzati rendelet tervezete a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.) 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – elmondja, hogy az előterjesztés második fele a pénzmaradvány felosztásával 

kapcsolatos. Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – megköszöni a szót. A zárszámadással 

egy időben kell tárgyalni a pénzmaradvány felosztásáról is a testületnek. 518.737.878,- Ft a 

pénzmaradvány, azonban feladattal terhelt és idegen pénzek is vannak benne. Amit 

módosítani kívánnak, hogy az év közbeni tartalékot növelik vele, illetve a munkahelyteremtő 

beruházások támogatásánál is szükség lehet rá.  

A pénzmaradványt külön, intézményenként kell megszavazni, így a DÁMK intézmény, a 

Közös Önkormányzati Hivatal és maga a Dévaványa Városi Önkormányzat pénzmaradványát 

kell meghatározni, ahogyan az az előterjesztett határozati javaslatban is szerepel.  

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – megköszöni az elmondottakat. 

Megkérdezi, hogy ezzel a témával kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.  

Szavazásra kéri a bizottságot.  

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a pénzmaradvány felosztását a határozati javaslat 

szerint kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

45/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport és 

Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Dévaványa Város 

Önkormányzatának 2013. évi mindösszesen módosított pénzmaradványát 518.737.878,- Ft 

összegben állapítsa meg az alábbiak szerint:  

A Dévaványai Általános Művelődési Központ módosított pénzmaradványa 303.297,- Ft 

melynek teljes összegét eszközbeszerzésre engedélyezi felhasználni.  

A Közös Önkormányzati Hivatal módosított pénzmaradványa 10.394.321,- Ft melyből 

kötelezettséggel terhelt 949.805,-Ft, elvonásra kerül 9.444.516,- Ft.  

 

Az Önkormányzat módosított pénzmaradványa:  508.040.260,- Ft 

− Fejlesztési célú pénzmaradvány  374.620.486,- Ft 

− Működési célú pénzmaradvány 133.419.774,- Ft. 

Szabad pénzmaradvány nincs.  

 

Felelős: Valánszki Róbert polgármester 

 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

Határidő:döntés után 

 

 dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – rátér a napirendi pont 3. részére, amely a független könyvvizsgálói jelentés, 

melyet Galuska Józsefné könyvvizsgáló készített el. Megadja a szót Szűcsné Horváth Margit 

részére. 

 

Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető – elmondja, hogy a jelentés az 

előterjesztés mellékletét képezi. Tartalmazza, hogy a jogszabálynak megfelel a zárszámadás 

és elfogadásra javasolja a zárszámadást és a pénzmaradványt. 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő – köszöni az elmondottakat. Jól látszik, hogy a mérleg fő összege 6.347.503.000,-

Ft, a módosított pénzmaradvány pedig 518.738.878,-Ft. 

Szavazásra kéri a bizottságot.  

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a könyvvizsgálói jelentés elfogadását kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a Bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

46/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- 

Sport és Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a független 

könyvvizsgálói jelentést a 2013. évi zárszámadásról és a 2013. évi pénzmaradványról. 

 

Felelős: - 

Határidő: - 

 

(Az könyvvizsgálói jelentés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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2. Napirendi pont 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér a második napirendi pontra, amely a 2014/2015. nevelési évben a DÁMK 

Óvoda és Bölcsőde Intézményegységében indítható óvodai csoportok számának 

meghatározásával kapcsolatos. Megadja a szót Szarka Andrea igazgatási irodavezető részére. 

 

Szarka Andrea igazgatási irodavezető – Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2014. évre vonatkozó munkatervét a 471/2013.(XII.12.) Kt. határozatával fogadta 

el, melyben az áprilisi ülés 3. napirendi pontja a 2014/2015. nevelési évben indítható óvodai 

csoportok számának meghatározása a DÁMK Óvoda Bölcsőde intézményegységében.  

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése értelmében az óvodai 

beiratkozásra a tárgyév április 20-a és május 20-a között kerül sor. 

A Képviselő-testület a 13/2014.(I.30.) Kt. határozatával az általa fenntartott Dévaványai 

Általános Művelődési Központ Óvoda és Bölcsőde Intézményegységébe a 2014/2015. 

nevelési évre történő óvodai jelentkezés módját és az óvodai felvétel időpontját 2014. április 

28. és 29. napjában határozta meg. 

A fent leírtak alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2014/2015. nevelési évben 

indítható óvodai csoportok számának meghatározását a DÁMK Óvoda Bölcsőde 

intézményegységében a májusi rendes ülésén tárgyalja. 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő - Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a 

témával kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait, aki javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 

2014/2015. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározását a DÁMK 

Óvoda és Bölcsőde Intézményegységében, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 

H a t á r o z a t 

47/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- 

Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Dévaványai Általános Művelődési Központ Óvoda és 

Bölcsőde Intézményegységében a 2014/2015. nevelési évben az óvodai 

csoportok indításáról szóló tájékoztatót vegye tudomásul. 

 

Felelős: - 

Határidő: - 

 

3. Napirendi pont 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő - Rátér a harmadik napirendi pontra, amely a bejelentéseket tartalmazza. Első 

bejelentés a szociális nyári gyermekétkeztetéssel kapcsolatos. 

Megadja a szót Szarka Andrea igazgatási irodavezető részére. 
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Szarka Andrea igazgatási irodavezető - Hatályba lépett az emberi erőforrások miniszterének 

20/2014. (III.20.) EMMI rendelete a szociális nyári gyermekétkeztetés 2014. évi 

támogatásáról.  

A fenti rendelet értelmében a települési önkormányzat a Magyarország 2014. évi központi 

költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 3. melléklet 9. pontja szerinti költségvetési 

támogatást (a továbbiakban: támogatás) a 2014. június 16-átől 2014. augusztus 29-éig terjedő 

időszakban legalább 44, legfeljebb 54 munkanapon keresztül a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő kiskorú gyermekek (a továbbiakban: rászoruló gyermekek) részére 

– a gyermekek védelméről es a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § 

(1) bekezdés g) pontja alapján ingyenesen vagy kedvezményesen – biztosított napi egyszeri 

melegétkeztetéshez (ebédhez) használhatja fel, ha az ételt az alapanyag megvásárlására 

fordított támogatási összeg legalább harminc százalékának megfelelő értékben 

a) a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény (a továbbiakban: Szja tv.) 3. § 

18. pontja szerinti mezőgazdasági őstermelő, 

b) a kistermelői élelmiszer-termelés, -előállítás és -értékesítés feltételeiről szóló 52/2010. (IV. 

30.) FVM rendelet 2. § (1) pontja szerinti kistermelő, 

c) a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 5. 

pontja szerinti családi gazdálkodó által, 

d) a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 18. 

pontjában meghatározott mező-, erdőgazdasági tevékenységet folytató, a kis- és 

középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény 3. § (3) 

bekezdése szerinti mikrovállalkozás által, 

e) szociális szövetkezet által, vagy 

f) közfoglalkoztatás keretében az adott településen 

[az a)-f) pontban meghatározottak a továbbiakban együtt: termelő] megtermelt vagy előállított 

alapanyagokból biztosítja, vagy önként vállalt önkormányzati feladatkörében termelteti. 

A települési önkormányzat jegyzője május 2-áig felméri – a gyermekjóléti szolgálat 

közreműködésével – a nyári gyermekétkezetés iránti igényeket.  

Önkormányzatunk a rászoruló gyermekek legfeljebb huszonöt százaléka után önerő nélkül is 

igényelhet támogatást, ezen létszámon felül annyi rászoruló gyermek után, ahány rászoruló 

gyermeknek önerőből történő étkeztetését a támogatási kérelemben vállalja az önkormányzat.  

Ez számokban kifejezve a következőket jelenti, jelenleg településünkön a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményben részesülő kiskorúak száma 457, amennyiben 

önkormányzatunk önerő nélkül kívánja igénybe venni a támogatást akkor 114 gyermeknek, 

54 munkanapon keresztül tudja biztosítani a napi egyszeri melegétkeztetést 2.684.880,-Ft 

támogatási igényből. A felmérést követően 128 rászoruló, rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő kiskorúgyermek szociális nyári étkeztetését volna szükséges 

biztosítani. Mivel a támogatás mértéke 440,-Ft/nap és az egyszeri meleg ebéd költsége 482,82 

Ft, valamint a támogatható létszámon felül is (14 fő) indokolt volna a segítségnyújtás, ezért az 

önkormányzatnak 628.612,-Ft saját forrást is szükséges lenne biztosítani.  

A pályázati feltétel teljesítése nem jelet jogosultságot a pályázatban megjelölt támogatási 

igény teljes összegének igénybevételére. A támogatás összegét a beérkező igények, a 

rendelkezésre álló forrás, valamint az alábbi szempontok figyelembevételével kerül 

meghatározásra. 

A pályázati feltételeket teljesítő önkormányzat legalább a megjelölt támogatási összeg 27%-

ának megfelelő összegű támogatást kap. Lehetőség nyílik magasabb összegű támogatásban is 

részesülni, a magasabb összegű támogatás feltételei: 

- egyrészt nagyobb arányú önerő vállalása; 
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- másrészt szabadidős program biztosítása, melyet a gyermekjóléti szolgálat igazol. A 

szabadidős programoknak csak a típusát és az időtartamát kell röviden ismertetni.  

A támogatást május 7-éig lehet igényelni, a határidő elmulasztása jogvesztő. 

Tájékoztatja a bizottságot a 2013. évi szociális nyári gyermekétkeztetésnek a teljesüléséről. 

2013. június 17-től - augusztus 30-áig 54 munkanapon keresztül biztosítottuk a rászoruló 

gyermekeknek a napi egyszeri meleg étkeztetését 116 tanuló részére. A ténylegesen 

felhasznált támogatás 2.756.160,- Ft, saját forrás 204.239,- Ft volt.  

Kéri a bizottságot, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a szociális nyári gyermekétkeztetés 

pályázat benyújtására tegyen javaslatot. 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megköszöni az elmondottakat. Megadja a szót Németi József bizottsági tag 

részére. 

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság tagja – Tény és 

való, hogy vannak rászoruló gyerekek a településen és jogosan tartanak igényt erre a 

támogatásra. Véleménye, hogy nem 54 munkanapon keresztül kellene biztosítani az 

étkeztetést.  

Szarka Andrea igazgatási irodavezető – Az 54 munkanap a maximum időtartamot jelenti, a 

minimum időszak pedig 44 munkanap.  

 

Németi József az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság tagja – Elmondja, 

hogy az iskolában idén is indulni fog a nyári napközi, ez július végéig szokott tartani. 

Véleménye, hogy meg lehetne oldani úgy, hogy a rászoruló gyermekeket bevonják a nyári 

napközin belül a szervezett étkezésbe.  

 

Dékány József az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság tagja, képviselő – 

Elmondja, hogy a pénzügyi bizottság ülésén a B alternatívát javasolták a testület felé. 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a 

témával kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait, aki javasolja a Képviselő-testületnek, hogy pályázatot 

nyújt be a szociális nyári gyermekétkeztetés kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 6 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 

H a t á r o z a t 

48/2014.(IV.24.) OKS. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport és 

Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy pályázatot nyújtson be a 

szociális nyári gyermekétkeztetés 2014. évi támogatásáról szóló 20/2014. (III.20.) EMMI 

rendelet értelmében a Magyar Államkincstár Békés Megyei Igazgatóságához (5600 

Békéscsaba, Szabadság tér 7-9.) 2.708.640,-Ft összegű támogatásra, 2014. június 16. – 2014. 

augusztus 29-éig terjedő időszakra 128 rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 

kiskorúgyermek szociális nyári gyermekétkeztetése céljából, melyhez szükséges 628.612,-Ft 

saját forrást az önkormányzat 2014. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítsa. 
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A Képviselő-testület bízza meg a Polgármestert a pályázat határidőre történő benyújtásával. 

 

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Szarka Andrea igazgatási irodavezető  

Határidő:  2014. május 7. – a pályázat benyújtása 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy van-e még valaki bejelentése a zárt ülés megkezdése előtt? 

Megállapítja, hogy több bejelentés a résztvevők részéről nem hangzik el. 

 

Megállapítja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a bizottságnak zárt ülést kell tartania 

önkormányzati hatósági ügy tárgyalásakor.  

 

Megkérdi a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére szíveskedjenek a helyiséget 

elhagyni.  

A zárt ülés anyaga az I-1/26-1/2013. iktatószámú külön jegyzőkönyvben található. 

Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is.  

 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 14
45 

órakor bezárja.  
 

- Kelt mint az első oldalon - 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

________________________ _______________________ 

dr. Ágoston Sándor  Földi Imre 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

 

 _______________________ 

 Tóth Éva 

         jegyzőkönyvvezető 


